
 

 

Città di Castelvetrano 
                         

             

     

DETERMINA DEL SINDACO  n.  34   del  10/06/2022 
 

Oggetto: NOMINA del Segretario titolare della sede di segreteria Castelvetrano 

 
 

n. Uffici Destinatari Data Firma 

1 Segretario Generale 
 segretariogenerale@comune.castelvetrano.tp.it 

2 Ufficio contabilità del Personale 
 

glorenzo@ comune.castelvetrano.tp.it 

3 Direzione I 
 

gpalmeri@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

4 Direzione IX 
 

gpisciotta@comune.castelvetrano.tp.it 

adicomo@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

5 Ufficio personale 
 

nferreri@comune.castelvetrano.tp.it 

6 Segretario Generale individuato 
 

cinziagambino@pec.it 

7 ALBO dei Segretari 
 protocollo.albosegretari@pec.interno.it 

8 Comune di Racalmuto 
 

comunediracalmuto.ag@pec.it 

9 Albo Pretorio Online 
 ufficiopubblicazione@comune.castelvetrano.tp.it 

messi@comune.castelvetrano.tp.it 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 Istr. Amm.vo Caterina Bertuglia 

         F.to Caterina Bertuglia 



 

IL SINDACO 

 

Vista la propria determina n. 31 del 07/06/2022 con cui è stato individuato ai fini della nomina 

la Dott.ssa Cinzia Gambino segretaria idonea a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di 

questo comune; 

Visto la disposizione dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 16934 

del 09/06/2022, acquisita al prot. generale dell'Ente al n. 23550 del 09.06.2022 con la quale si 

assegna, quale segretario titolare della segreteria di questo comune, la Dott.ssa Cinzia Gambino; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la 

gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare la Dott.ssa Cinzia Gambino nata a xxxxxx xx quale segretario titolare della sede 

di segreteria Castelvetrano. 

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza 

della nomina al 16/06/2022, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali. 

 

 

                                                                            IL SINDACO 

            Dott. Enzo Alfano 

                                                                                                         F.to Enzo Alfano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal _______________ al 

______________ e così per giorni 15 consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano, lì______________ 


